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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014/15 for Steffen Grundahl Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Mårslet, den       /      2016 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Steffen Agerskov Grundahl 
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Til kapitalejerne af Steffen Grundahl Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Steffen Grundahl Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. 
september 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2014 - 30. september 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Aarhus N, den       /        2016 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 31262089 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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Selskabet  Steffen Grundahl Holding ApS 
Hørretløkkevej 2 A 
8320 Mårslet 

  
  CVR-nr: 31 32 61 17 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion  Steffen Agerskov Grundahl 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200 Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabet hovedaktivitet er byggevirksomhed.    
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 125 t.kr. Årets resultat er 
tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Steffen Grundahl Holding ApS for 2014/15 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremsti lling og handelsvarer 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer og direkte produktionsomkostninger.   
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2014/15 2013/14 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   251.604 -9.000 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  0 1 

   Andre finansielle indtægter  606 0 
   Andre finansielle omkostninger  -90.777 -70.911 
     

 RESULTAT FØR SKAT   161.433 -79.910 
   

   Skat af årets resultat  -36.313 23.814 
     

 ÅRETS RESULTAT   125.120 -56.096 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  125.120 -56.096 
     

 DISPONERET I ALT   125.120 -56.096 
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 2015 2014 
Note     
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 1 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver   0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER   0 0 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  0 2.324.568 
     

 Varebeholdninger   0 2.324.568 
     

   Andre tilgodehavender  7.884 565.363 
   Udskudt skatteaktiv  0 23.814 
     

 Tilgodehavender   7.884 589.177 
     

   Likvide beholdninger   82.499 133 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   90.383 2.913.878 
     

   

 AKTIVER   90.383 2.913.878 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -95.562 -220.682 
     

 2 EGENKAPITAL   29.438 -95.682 
     

   

   Kreditinstitutter  0 2.938.570 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 28.512 
   Selskabsskat  12.499 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  40.446 42.478 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   60.945 3.009.560 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   60.945 3.009.560 
     

   

 PASSIVER  90.383 2.913.878 
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 Noter 
  
   
   
 2015 2014 
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 1 Kapitalandele i associerede virksomheder   
 Kostpris 1. oktober 2014  0 250.000 
 Afgang  0 -250.000 
     

 Kostpris 30. september 2015   0 0 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. oktober 2014  0 -250.000 

 Kapitalregulering i perioden  0 250.000 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2015   0 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015   0 0 
     

   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/10 2014 ponering 30/9 2015 
 2 Egenkapital   

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  -220.682 125.120 -95.562 
       

 -95.682 125.120 29.438 
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 T4OXN+9MZoH5VkrNVBSmbWWWY4/nE2KcLuCjopeoybA=


 
laWADU4rVs/XJA/LV/qqziS3R/1yyJ09Op/SgKFx8pL5lohI5//i/2el3zkwP7mERgq/Zrw3Fd1H
tYlvLfstM7iUZIENWjcvkd0qdlj1cXOp75AoyKJqOuGgQxSnXdJzxZleVoR4EfMLrgZ1q9xrNhS3
jFmAgwA07qd+bbJRmEOd9XKbW28BxlV4ERFX6UvTKGsRIVgzloHKsuH4pqssOnW73qC6mjfcaYGA
xZmjXzcUgPsDcDgSCj1+HdjKIelDEub+pneDFG1JTrfjktYoovHIfZqz62jejXcbBj/benbR8Ty0
qN4fESPKTLO74uMX8vb8hKOOf7N2hOK4ZBojiQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjQuNCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wLjMgU2FmYXJpLzYwMS40LjQ=
  challenge cGVubmVvLTU2YzU2YzVkYTM5NTcwLjIyMTM5NDcy
  document_digests W3sia2V5IjoiVVpWSUMtQlZOM08tRTJQWk0tV1lOS1otTk02R0stRUg0NU8iLCJkaWdlc3QiOiI4ZGNhYWVlNTlmNGU5YTVjNWE5YmY4OTk5ODUwZjljM2E5ZTFmODlkMWI1MTUwMjZlM2JkYzRiZmUwNGQyNDM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjBZRDYtTzFBRUQtWDBXMFMtMzM4VEUtNEY3NFEtR0JRQTMiLCJkaWdlc3QiOiJmZjExZjE2ZWE4MWEzYjhlMDExMjU5ZDVkYTQ2MTVhYmU4NjNkZjA3ZDA2Yzc5MWJhYjYyYTdmMTU5ZGJjOTM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuMTA0LjE2MS4xNTg=
  TimeStamp MjAxNi0wMi0xOCAwNzowMTo0OSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 QsFvXcaya+YmxicBQzm3GCHeG6iXowzEcBVPIeZsOFk=


 
bciMe+DrlE2zj3NEEv9LgrLfrhE2lLFIlk0lgnX5Zs9Ml2c4gj0DsxZf9QS9rIwB7gd+rkicznRW
7Esy3SL+E8/CY5CUN1Z0rlQ7ieIunBAlhE3JO+Xb6VnLMCXbMRTEPjquMSDrsdIbHFVYNx+CjOT8
/EW10aCsRvf+rfGEzFj77yeSheelHYPfa8SWIDTR65knbQOP6t5//LnsuQnqY4+kDmQB+BxAXisj
yJsmSmNZCWPONalLwMCmDfj78GzS+EoYvK4zFzAzxWrsgkdnTGV1frqLZMVMDJSG08HvwV6C8Myn
maLfR9HnpC+dp7r7RpXVXWfaDHXIcaHRF69RAQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxANjk1YzRm
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNzM=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAxNiAxMToyMDoxNSBDRVQgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUyWXpKbU4yUmpNRGs0TkdNNExqWTJOek15TURVNA==

          


  
 
 
 
 
 
 oWR8DDnsECR40nmdt6KSqX0IYtkZMisLy0HWlhKkunY=


 
cNsfr15jwHr7H/qNpffDIm6X96+ZcAf1dkwThro+1gzmX8JIeq/QaeB7h2xs3++motu3v/Ul7ujW
1My+8uU7e4JpRtI8bdYHssNs2gnbAlgB82uWpe7UF5hTMG5jkbiv2Tg7Ga8/j3yJHC/rfBNoO9UH
hczzmg25u3HnOR6+qB0zBQz0zbsarF49JscsdrOmCCxV5HdZTjeXyRwxAz4zs2DslKwQpQpC7oc2
0vBCTGY30t9xo5K7RBaNVpku9k3tNxruZrxSh6B/F3X5bqudL/3/+wZyNEiDzUWfXGtaNML6M33z
TTwKUTDajI3cZ/fDa606cZ5n9ipX2uhgOlc4Qg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjQuNCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wLjMgU2FmYXJpLzYwMS40LjQ=
  challenge cGVubmVvLTU2YzJmNzA1MTAzNmYyLjA2MzA4NDY0
  document_digests 
  client_ip MTg4LjE3Ny4xNjkuMTA=
  TimeStamp MjAxNi0wMi0xNiAxMDoxNjo0NiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 gvZFkDvqOHwB4MyeTT2Ty1i7IfZPI10/dO/5CykVQS4=


 
IbLnhqfeHzD4vYOtW57PS5QkOuFqJF2R4XBaLxFXKJQ3ZoFuPsaspyP4dMoxd8H2nZDrv0dHaQgA
P/hTewO4CjGnrT/DCwtvNpln6LMBZjGkZ3edrdg2RKSuOSIYYvFya/3GBC1pZ2uoMu2ep1T2GP15
7L5ir6Cq1XtDkR9cQ1Wzy3YvuxnUe1I5BJcuLDruHanEwtzYQtLHaVXv6cdIplWB2ANMElc/AQw7
sN7WR3JN8V1l7ZGGGFzIK7CUwyvcA08JrV6dTJvdEGFGGqFstLg+RT4zKq2+DDmqtIyKcEA9e3Kq
ovoPb5uUfRmXvuGMJfSCTevAOaqrAPjxjgOYwA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWU4Yjg4Ng==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNzM=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAxNiAxMToyNDozMyBDRVQgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUyWXpKbU9HUXdNR0pqTTJNeUxqTTFOelF5TVRReA==
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